Bob Purcell: 교회 잘 다닐 수 있도록 건강케 하소서

6. 하효경집사: 눈이 완전하게 회복되게 해 주소서 

7. 지미경집사: 눈이 완전하게 회복되게 해 주소서 

50권   44호           2023년   10월  29일

대한 예수교 장로회 국제총회 (PCIGA) 

새 가나안 장로교회
 NEW CANAAN PRESBYTERIAN CHURCH

경배와 찬양 다함께

기원 인도자

※찬송 14 장 (통 30장) 다함께

※성시교독 교독문104. 종교개혁주일 다함께

※신앙고백 사도신경 다함께

찬송 585장 (통 384장) 다함께

대표기도 이장욱장로

오늘의 말씀 누가복음 6:20~23 인도자

찬양                    김병권/김명숙집사

설교 가난한 자는 복이 있나니 이  천목사

기도 설교자

찬송 216장 (통 356)1,4절 다함께

헌금 하효경집사

※봉헌찬송 634장 (통 70장) 다함께

※봉헌기도 인도자

교회소식 인도자

※인사 다함께

※찬송 54장 (통 61장) 다함께

※축도 이  천목사